
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västsvenska BlK 1

Christer Hagel

HATTBERGETS HERA Tik SE38931/2012 20120601

20150920 Valbo Ryr  

 Ode Peter  Dissingtakan 265

462 95  Frändefors  

0521-253022Ägaren 0703-740527

 x  
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0711
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5
0
0
0
0
0
0
5

0
0
0
0
0
0
0
0
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0803
0828
0953

1027
 147
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10
14
2
0
0
0

6
7

21
0
0
0
0

51 34
Hare

1051

1030
1031

1315
 165

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:11
 3711315  

4

4

3

3

4

4

2

 
x

 
 

Mycket bra skall

Mycket bra nyansering

x     

Hare 25 85 25 21 3

3

 x  

24   

20151008 Lars-Gunnar Svensson

Drev 1:Hunden tar upp hare som efter 5 min går ur hörhåll.Kopplas och avbrytes vid stor trafikerad väg pga
riskerna. Mycket vattensjukt område gjorde att tiken fick problem och haren fick stort försprång. Släpp 3: Fick
ej upp



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västsvenska BlK 2

Christer Hagel

SEJCH STORJORDENS MOLLE Hane S29286/2009 20090401

20150923 Säven  

 Lindgren Robert  Larsbo 11

441 94  Alingsås  lindr@hotmail.se

0322-621773Ägaren

 x  
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1013
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Bra skall

Mycket bra nyansering

x     x  

Hare 28 114 16 24 6

3

 x  

25   

20151008 Lars-Gunnar Svensson

Släpp 2:Fick ej upp. Drev 3: Gick mycket på vägar och i kuperad teräng som gjorde att drevet ibland var ur
hörhåll. Haren sågs 5 gånger med hunden 2-5 min efter.


